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Parin korona-pandemian rajoittaman toimintavuoden jälkeen Varsinais-Suomen Karjakerholla on ollut 

aktiivinen toimintavuosi. Kerhon järjestämiä tapahtumia ovat olleet syys- ja kevätkokouksen lisäksi 

Hyvinvointistartti, Grilli-ilta, Junnuleiri Ay-kasvattajien kanssa, melontaretki, Farmi-Ammujaiset ja Karjaväen 

illanvietto Breeders Party. Navetanrakentajien avoimia ovia ei kertomusvuonna ollut. Johtokunta kiittää 

kaikkia toimintaan osallistuneita.  

JÄSENMÄÄRÄ: Vuonna 2022 kerholla oli varsinaisia jäseniä 94  ja yhteisöjäseniä 5 kpl. Muutos edelliseen 

vuoteen: varsinaisia jäseniä +10 ja yhteisöjäseniä -2. Varsinainen jäsenmaksu oli 25 € ja yhteisöjäsenmaksu 

100 €.  

HALLINTO: 

Vuonna 2022 8-jäseniseen johtokuntaan kuuluivat: 

Laura Mikkola, Koski TL, puheenjohtaja 
Mika Kavander, Sauvo, varapuheenjohtaja 
Leena Lähteenmäki, Salo, sihteeri, kotisivut 
Jenna Tamminen, Somero, rahastonhoitaja 
Antti Lähteenmäki, Rusko, asuntoasiat 
Emilia Kourimo, Salo, tiedotus-/somevastaava 
Karoliina Koivisto, Lieto 
Sanna Kavander, Salo 
 

KOKOUKSET:  

JOHTOKUNTA  
kokoontui vuoden aikana 5 kertaa ja kertomusvuonna voitiin jo pitää kaikki kokoukset ihan oikeina 
läsnäolokokouksina ja paikalla oltiinkin aina 6-8 johtokunnan jäsenen voimin.   
 
KEVÄTKOKOUS 
 
Kevätkokous pidettiin 25.3.2022 Marttilassa  Silver River –seikkailukeskuksessa. Kokoukseen osallistui 
lukuisten peruutusten jälkeen 9 henkilöä. Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden 
johtokunnalle. Perinteisen luennon sijaan kokousväki osallistui toiminnalliseen joukkuekisaan, jossa 
ulkoiltiin ja kisattiin leikkimielisesti mm. ampumajuoksussa, kirveenheitossa, palapelin kokoamisessa, 
kuulanpyörityksessa ja kuva-arvoituksten parissa. Ulkoilun päätteeksi syötiin mahat täyteen ennen 
kotiinlähtöä.  Mukanaolleilla oli varsin virkistävä iltapäivä.   
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SYYSKOKOUS 

Syyskokoukseen Liedon Vanhalinnassa 25.11.2022 osallistui 54 henkilöä. Kokouksessa käsiteltiin esityslistan 
mukaiset asiat kokouksen puheenjohtajaksi valitun Jukka Tuomisen Johdolla. Johtokunnan esitys vuoden 
2023 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi hyväksyttiin. Johtokunnasta erovuorossa olivat Mika 
Kavander, Laura Mikkola ja Karoliina Koivisto. Mika Kavander jätti paikkansa johtokunnassa ja hänen 
tilalleen valittiin Anna Kymäläinen Kiskosta, Laura Mikkola ja Karoliina Koivisto  jatkavat johtokunnassa. 
Johtokunta kiitti Mika Kavanderia 15 vuoden aktiivisesta johtokuntatyöskentelystä risteilylahjakortilla. 
Kokouksen lisäksi päivän ohjelmassa oli Välitä Viljelijästä –projektityöntekijä Lauri Poson alustus sekä Faban 
Mirva Härkänen kertoi Faban kuulumisista. Karjakerho jakoi tuotos- ja jalostuskilpailun palkinnot. Lisäksi 
100-tonnareita oli palkitsemassa Hankkija ja Osk Länsi-Maito, kukituksesta huolehtivat ProAgria ja 
Lantmännen. Lopuksi nautittiin maittava joululounas.  

   

 

 

 

TIEDOTUSTOIMINTA 

Karjakerho on kertomusvuonna tiedottanut toiminnastaan jäsenkirjeissä, joista ensimmäinen lähetettiin 
jäsenmaksulomakkeen kera kirjepostina ja sen jälkeen sähköpostilla tai kirjepostina niille, joilla ei ole 
sähköpostiosoitetta. Jäsenkirjeitä lähetettiin kertomusvuonna kaksi sekä lisäksi erikseen syyskokouskutsu. 
Palkinnonsaajille lähetettiin kutsu henkilökohtainen kutsu kirjepostissa. Lisäksi toiminnasta on tiedotettu 
päivittämällä kotisivuja www.vskarjakerho.fi sekä karjakerhon Facebook-sivustoa Varsinais-Suomen 
Karjakerho ry sekä uutena tänä vuonna toukokuussa käyttöönotettu instagram tili  #vskarjakerho  

http://www.vskarjakerho.fi/
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HYVINVOINTISTARTTI   8.4.- 13.5.2022 sekä 28.10.2022 

Karjakerhon toinen Hyvinvointistartti-ryhmä aloitti kuuden hengen voimin ja kokoontui keväällä 8.4.- 

13.5.2022 kolme kertaa Paimion Kuntopeimarissa ja kerran Jokipuiston kuntoportailla Paimiossa. 

Seurantakerta pidettiin syksyllä 28.10.2022. Ryhmän ohjaajana toimi personal trainer/ravintovalmentaja 

Justina Kulmala. Osallistujat saivat ohjauksen tehokkaaseen ja monipuolisesti lihaksia vahvistavaan 

kotiohjelmaan, joka on helposti toteutettavissa kahvakuulan, portaiden ja harjanvarren avulla. Lisäksi 

jokainen piti viikon ruokapäiväkirjaa, jonka perusteella osallistujat saivat henkilökohtaista 

ravintovalmennusta omien tavoitteiden mukaan. Oman ruokavalion suunnitteluun saatiin käyttöön myös 

Diet Builder –ruokavalion suunnitteluapuväline. Hikeä pukkasi ja uusia lihaksi löytyi  
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GRILLI-ILTA  25.5.2022 

Perinteinen kesän avaustapahtuma Grilli-ilta vietettiin 25.5.2022 Ruskolla Mty Lähteenmäen pihapiirissä  

Ruskonjoen rannalla hienoissa maisemissa vaikkakin vähän kalseassa säässä 39 hengen voimin. Ohjelmassa 

oli grilliruuan ja salaatinsyömisen lisäksi leikkimielinen kisarata, joka sisälsi mm. soutua, 8 kg pallonheittoa, 

lypsämistä ja lehmätietoutta. Pieni sadekuuro ei haitannut  kun tilan 100-tonnarikahvit juotiin ja kisan 

palkinnot jaettiin sisätiloissa. Tilaisuutta sponsoroi Osuuskunta Länsi-Maito, Hankkija ja HK Scan.  
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JUNNULEIRI   6.- 8.6.2022 

Junnuleiri järjestettiin Marttilassa Joukolan tilalla yhteistyössä Ayrshire-kasvattajien kanssa 6.- 8.6.2022. 

Leirille osallistui 13 osallistujaa, joista 5 oli karjakerhon jäsentiloilta. Talkoolaisia Karjakerhon puolesta oli 3 

henkilöä.  

Heikki Vanhatalo piti rakennedemonstraation ja hänen opastuksellaan opeteltiin lisää rakenneasioita ja 

kilpailueläimen valintaa. Siiri Lumme ja Heikki opettivat talutusta, Lilli Laiholahti eläinten pesua ja kaikki 

kolme klippausta. Viimeisenä päivänä järjestettiin leiriläisten kesken loppukilpailu kolmessa eri luokassa.  

Iltaisin kelluttiin kylpytynnyrissä    

 Leiriä sponsoroivat järjestävien yhdistysten lisäksi  Valio Länsi-Maito ja Semex Finland 

    

 

MELONTARETKI   27.7.2022 

Kesäkiireiden keskellä virkistäydyttiin melontaretkellä Paimionjoella Marttilassa. Lähtöselvityksessä sai 

tarvittaessa melontaopastuksen ja ekakertalaisetkin pääsivät turvallisesti matkaan.  Melomaan Marttilan 

kirkolta lähti 29 melojaa 18 venekunnassa. Retkellä nautittiin välipalaa ja  Silver River –seikkailukeskuseen 

saavuttiin juuri ennen sadekuuroa ja siellä nautittiin maittava lounas.  
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FARMI-AMMUJAISET   15.- 16.8.2022  

Varsinais-Suomen Karjakerho järjesti jäsentiloilleen matalan kynnyksen karjanäytttelyn Farmi-Ammujaiset  

kolmannen  kerran  15.- 16.8.2022.  Tuomarina tilakierroksella toimi Eeva Linnainmaa. Arvostelukierros 

toteutettiin kahden päivän aikana ja Farmi-Ammujaisiin osallistui 69 eläintä 9 eri karjanomistajalta 14 eri 

luokassa. Edustettuina oli Ayrshire, Holstein, Jersey ja Suomenkarja. Farmi-Ammujaisten tulokset on 

nähtävissä kerhon kotisivuilla.   

  

KARJAVÄEN ILLANVIETTO BREEDERS PARTY   19.8.2022  

Karjaväen illanviettoa vietettiin helteisessä syysillassa Laurilan lavalla elokuussa noin 60 hengen voimin. 

Illan ohjelmassa oli maittava Kuokantalon pitopalvelun laittama illllallisbuffet, Farmi-Ammujaisten 

palkintojenjako, mukavaa yhdessäoloa sekä tanssia viihdyttävän Kari Luoto Band:n tahdissa.        

                       

    


